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Tilskudd, annonser m.m. humanitære organisasjoner - retningslinjer

Fra tid til annen er det et voldsomt trykk fra ulike organisasjoner, stort sett humanitære, 
om støtte til arbeidet disse utfører i inn- og utland.
For manges vedkommende er et argument at Staten bidrar med det 3-dobbelte beløp av 
det som en kommune gir. Dermed øker presset mot kommunene.

Vi har fra før gitt 5000 kroner til TV-aksjonen(en krone pr. innbygger). Så har vi gitt et 
fast beløp til Senter mot Incest(10-12 000 kroner).
De siste 3-4 årene har Jøssund Helselag fått låne k.salen gratis til opptellinga etter 
aksjonen samtidig som de har fått støtte tilsvarende TV-aksjonen. Disse midlene har 
kommunen egentlig fått tilbake fra helselaget, enten i form av nødvendige 
ting/instrumenter til helsetjenesten vår eller i form av aktiviteter til de eldre.

Så har rådmannen(og etatsjefene/kommunalsjefene) gitt støtteannonser til ulike 
organisasjoner - Trygg Trafikk, MOT, Skolebarnas Trafikkalender, Dissimilis - innenfor 
en ramme på 500-1000 kroner pr. annonse innenfor budsjettets ramme.

Samtidig som vi skal ha en gjennomgang av budsjettets utgiftsside i tiden framover og vi 
opplever en stadig sterkere pågang etter støtteannonser, finner rådmannen tiden moden 
for å be formannskapet om retningslinjer for bruken av de midlene som vi vil avsette i 
budsjettet til dette formålet og som må forvaltes administrativt.

Rådmannen betrakter TV-aksjonen og Senter mot Incest som faste bidragsmottakere.
Hva skal vi støtte ut over disse to?
• Lokale organisasjoner?
• Nasjonale organisasjoner?
• Humanitære, lokale organisasjoner?
• Humanitære, nasjonale organisasjoner?
• Organisasjoner som driver opplysningsarbeid i skolen?

Og hvilken økonomisk ramme skal vi sette pr. annonse?



Vurdering:

Det må settes rammer for økonomiske gaver til organisasjoner som henvender seg til 
kommunen.
Vi har ikke kapasitet til å bøte på all verdens nød og ulykker. Derfor må vi avgrense 
formål og økonomi, men på en slik måte at det er lett kommuniserbart og på en slik måte 
at vi som kommune ikke blir sett på som smålig. Vi lever tross alt på toppen av 
pyramiden.

Oppsummering:

Rådmannen ber om retningslinjer fra formannskapet for det som skal være vårt frivillige 
bidrag til (humanitære) organisasjoner i tiden framover.

Ordførerens innstilling:
Saken legges fram uten innstilling.


